
' )"

-22- DodatekČ.5

ke S m l o u v ě o poskytnutí investiční dotace z rozpočtu Středočeského kraje
evidenční číslo 986/ZDR//2010

Středočeský kraj

se sídlem Zborovská l l, 150 21 Praha 5

zastoupený Ing. Milošem Peterou, hejtmanem Středočeského kraje

IČ: 70891095

Bankovní spojení: PPF banka, a. s., č. ú. 4440009090/6000

(dále jen jako ,,poskytovatel")

a

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a. s., nemocnice Středočeského kraje

se sídlem tř. V. Klementa 147, 293 01 Mladá Boleslav

zastoupená předsedou představenstva: MUDr. Lud'kem Kramářem

členem představenstva: Mgr. Alešem Růžičkou

IČ: 27256456

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú.: 35-3525450227/0100

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 10019

(dále jen jako ,,příjemce")

uzavírají dnešního dne tento

Dodatekč.5
ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace z rozpoČtu Středočeského kraje

evidenční číslo 986/ZDR/2010 ve znění Dodatku Č. 1, Dodatku Č. 2, Dodatku Č. 3 a Dodatku Č. 4

I.

l. Smlouvou o poskytnutí investiční dotace z rozpočtu Středočeského kraje evidenční číslo

986/ZDR/2010 poskytl Středočeský kraj příjemci dotace Oblastní nemocnici Mladá Boleslav, a. s.,

nemocnici Středočeského kraje dotaci ve výši 492.000.000,- KČ na investiční akci ,,Generel ON

Mladá Boleslav, nemocnice Středočeského kraje - pavilon 7 (interna) a pavilon 37 (parkoviště)".

Poskytnutí dotace bylo schváleno usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje č. 67-10/2010/ZK

ze dne 12. 4. 2010.

2. Usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje č. 4-9/2013/ZK ze dne 9. 12. 2013 bylo schváleno

ponížení investiční dotace na rok 2014 na akci ,,Generel ON Mladá Boleslav, nemocnice

Středočeského kraje - pavilon 7 (interna) a pavilon 37 (parkoviště)" o 30.000.000,- KČ, které byly

Strana l (celkem 2)



přesunuty na akci ,,Rekonstrukce a dostavba pavilonu č. 4 a 6 Oblastní nemocnice Mladá Boleslav,

a. s., nemocnice SČK".

3. Usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje č. 82-15/2015/ZK ze dne 23. 2. 2015 byl schválen

Plán investic Středočeského kraje na rok 2015 - změna č. l, podle kterého bylo na uvedenou

investiční akci schváleno čerpání dotace ve výši 43.950.560,66 KČ.

Na základě toho se mění ČI. ll odst. l - výše a účel dotace takto:

Schválená Vyčerpáno VyČerpáno VyČerpáno Schváleno l zbývá
Název akce Částka celkem v r. 2012 v r. 2013 v r. 2014 ! pro rok 2015 ! v dalších

v KČ v KČ v KČ v KČ : v KČ letech v KČ

Generel ON Mladá
Boleslav, nemocnice

:
— pavilon 7 (interna)
a pavilon 3 7

*) Původně schválená částka ve výši 492 mil. KČ byla poníŽena o 30 mil. KČ, které byly v r. 2014 přesunuty
na akci ,,Rekonstrukce a dostavba pavilonu Č. 4 a 6 Oblastnínemocnice Mladá Boleslav, a. s., nemocnice
SČK".

II. ČI. III. - Práva a povinnosti smluvních stran se mění t a k t o:

V ČI. III., odst. 4 se stanoví lhůta k předložení vyhodnocení do 31. l. 2016.

III. Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

V Mladé Boleslavi dne 2 Ú -Ok 2015

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a. s.

nemocnice Střed "es o aje

MUDr. Luděk Kramář

předseda představenstva

Mgr. Aleš Růžička

člen představenstva

0biagtnf nemocn|ce Mladá Bole$|av, as.,

nemocnice Středočeského kraje
Václava Klementa 147, 293 01 Mladá Boleslav

|Č:27256456, DIČ: CZ27256456 5

Středočeský kraj

14 =
\" hejt;lan '"' :

t· - · ,l
l"

C

\, -21- ,l

"

Strana 2 (celkem 2)


